
UCHWAŁA NR XXXII.274.2017
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty – na wniosek 
Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strumień, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strumień, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały,

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Strumień klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Strumień na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Greń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2112



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII.274.2017

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strumień, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Strumień, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa w Bąkowie 43-246 Baków ul. Główna 62 miejscowość Baków miejscowość Bąków
2. Szkoła Podstawowa w Zabłociu 43-246 Zabłocie ul. Bielska 36 miejscowość Zabłocie miejscowość Zabłocie

3. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich 
z oddziałami specjalnymi w Strumieniu

43-246 Strumień ul. Młyńska 8
43-246 Strumień ul. 1 Maja 38 miasto Strumień, miejscowość Zbytków miasto Strumień, miejscowość 

Zbytków

4. Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Broniewskiego w Drogomyślu 43-424 Drogomyśl ul. Główna 15 miejscowość Drogomyśl miejscowość Drogomyśl

5. Szkoła Podstawowa
im. Emilii Michalskiej w Pruchnej 43-526 Pruchna ul. Główna 60 miejscowość Pruchna miejscowość Pruchna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2112



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII.274.2017

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Strumień klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu klas dotychczasowych gimnazjów

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

klasy Gimnazjum w Strumieniu 
prowadzone w Szkole Podstawowej 

im. Powstańców Śląskich 
w Strumieniu z oddziałami 
specjalnymi i sportowymi

43-246 Strumień ul Młyńska 8

43-246Strumień ul. 1 Maja 38

miasto Strumień, miejscowości Bąków 
Zabłocie, Zbytków

miasto Strumień, miejscowości Bąków 
Zabłocie, Zbytków

2.

klasy Gimnazjum w Drogomyślu 
prowadzone w Szkole Podstawowej 

im. Władysława Broniewskiego 
w Drogomyślu

43-424 Drogomyśl ul. Główna 15 miejscowość Drogomyśl miejscowość Drogomyśl

3.
klasy Gimnazjum w Pruchnej 

prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Emilii Michalskiej w Pruchnej

43-523 Pruchna ul. Główna 60 miejscowość Pruchna miejscowość Pruchna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2112


		2017-04-03T12:45:15+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




